
Совет сельского поселения «Хапчерангинское»

РЕШЕНИЕ

От 2023 года №  /
с. Хапчеранга

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения
«Хапчерангинское» от 15 августа 2022 года № 8 «О денежном 

вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах 
местного самоуправления сельского поселения «Хапчерангинское»

В соответствии с Постановления Правительства Забайкальского края от 
19 декабря 2022 года № 626 «О внесении изменений в Методику расчета 
нормативов формирования расходов на содержание органов местного 
самоуправления муниципальных образований Забайкальского края», 
руководствуясь статьей 27 Устава сельского поселения «Хапчерангинское», 
Совет сельского поселения «Хапчерангинское» решил:

1 .Внести в решение Совета сельского поселения «Хапчерангинское» 
от 16 августа 2022 года № 8 « О денежном вознаграждении лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 
сельского поселения «Хапчерангинское » следующие изменения:

в п. 3.1. Положения о денежном вознаграждении главы сельского 
поселения «Хапчерангинское», возглавляющего администрацию сельского 
поселения «Хапчерангинское», цифру «4606» заменить цифрой «4788».

2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, 
возникшие с 1 октября 2022 года.

3. Направить настоящее решение главе сельского поселения 
«Хапчерангинское» для подписания и обнародования в порядке, 
предусмотренном Уставом сельского поселения «Хапчерангинское».

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава сельского поселения «Хапчерангинское:


